
Prefeitura MunicIpal 

INACIOLANDIA -GO 

DECRETO N° 0377/2022, DE 27 DE SETEMBRO DE 2022. 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR 

CLÍNICO DO HOSPITAL MUNICIPAL JORGE ASSAD 

SALLES E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goias, Sr. 

CLÁUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais; 

Considerando o Oficio n° 798/2022 de 01/09/2022 protocolo 

n°2022013301. 

DECRETA: 

Art. 1° — Fica nomeada a Sr'. ANA CAROLLINE 

CARVALHO PRADO, inscrito no CRM/GO n° 29786, Médica Clinica Geral, para 
exercer a função de Diretora Clinica do Hospital Municipal "Jorge Assad Salles", a 
partir de 01 de setembro de 2022. 

Art. 2° — Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação revogada as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para 01/09/2022. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de 
Goiás, em 27 de setembro de 2022. 

CLAUDIO HE CAIXETA CAIXETA 
(Prefeito Municipal) 

FERNAND e RE DE OLIVEIRA 
(Sec.Mun.de Adm.„ Previdência, Agropecuár a) 

Certifico que a presente Portaria foi publicada no 
PLACAR de avisos da Prefeitur.  em 
27/09/2022. 

Oliveira 
ec. . de Administração) 

Portaria n° 0908/2022 

Praça Ulysses Guimarães; n°37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - 
CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

uww.inaciolandia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br 


